



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, Kanada mallarına %35 tarife uygulanacağını duyurdu
- Bitcoin, Cuma günü 116 bin dolar seviyesini aşarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı
- Trump çoğu ticaret ortağına %15-%20 oranında genel gümrük vergisi getirmeyi planladığını söyledi
- Trump, NBC News'e verdiği röportajda, "Pazartesi günü Rusya hakkında önemli bir açıklama yapacağım"
- ABD'nin bakır ithalatına gümrük vergisi getirme planlarının yarı mamülleri de kapsayacağı belirtilirken, BMI'ya göre Trump bu tarifede geri adım atacak
- Trump ile birlikte Beyaz Saray yetkililerinden Fed Başkanı Powell'a tepkiler gelmeye devam ediyor
- Petrol, Trump'ın tarifeleri ve OPEC raporunun ardından denge arayışında

EURUSD

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya işlem saatlerinde düşüşünü yaklaşık 1,1680 seviyelerine kadar genişletiyor. Euro (EUR), ABD Başkanı Donald Trump'ın yeni bir gümrük tarifesi politikasını duyurmasının ardından, Dolar karşısında bir miktar satış baskısı altında kalıyor ve bu durum, gelişen ticaret politikası etrafındaki belirsizliği artırıyor. Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkilileri Fabio Panetta ve Piero Cipollone'nin Cuma günü ilerleyen saatlerde konuşmaları bekleniyor.

Bu hafta Trump, aralarında Brezilya'ya %50 ve Kanada'dan ithal edilen ürünlere %35 oranında vergi uygulaması da dâhil olmak üzere, 20'den fazla ülkeye gümrük tarifesi oranlarını belirten mektuplar gönderdi. Ayrıca, 1 Ağustos'ta yürürlüğe girecek olan bakır ithalatına %50 oranında gümrük vergisi uyguladı.

%60

%40

Dirençler 1.16978 – 1.17123 – 1.17278

Destekler 1.16701 – 1.16524 – 1.16365

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Cuma günü Asya saatlerinde yaklaşık 1,3560 seviyesinde işlem görerek art arda altıncı gün düşüşünü sürdürüyor. Parite değer kaybederken, ABD Doları (USD), Federal Rezerv (Fed) yetkililerinden gelen gelişen para politikası sinyalleri nedeniyle yükselişini sürdürüyor. Yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan İngiltere Mayıs ayı Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verisini izliyor olabilir. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Perşembe günü geç saatlerde yaptığı açıklamada, ABD Merkez Bankası'nın devlet borçlarını daha ucuz hale getirmek için faiz oranlarını düşürmesi gerektiği yönündeki görüşleri desteklemediğini söyledi; bankanın önceliği istihdam ve fiyatlar üzerinedir.

%55

%45

Dirençler 1.35603 – 1.35789 – 1.35968

Destekler 1.35289 – 1.34985 – 1.34741

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında, genel olarak güçlenen ABD Doları (USD) karşısında baskı altında kalmaya devam ediyor. USD/JPY paritesi, 147,00 seviyesinin üzerinde pozitif ivmesini sürdürmeye çalışıyor. ABD tarifelerinden kaynaklanan potansiyel ekonomik sonuçlara dair endişeler, azalan reel ücretler ve enflasyon baskılarındaki yavaşlama, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bu yıl faiz artırımından vazgeçmesine neden olabilir. Bu durum, haftanın başından bu yana JPY'deki sert düşüşün başlıca nedenlerinden biri oldu. Buna ek olarak, iç siyasi belirsizlik de JPY'nin zayıf performansına katkıda bulunuyor. Öte yandan ABD Doları, Fed'in yakın vadede faiz indirimi yapma ihtimalinin azalmasıyla birlikte son iki haftanın en yüksek seviyelerine yakın işlem görüyor.

%40

%60

Dirençler 147.001 – 147.152 – 147.365

Destekler 146.682 – 146.471 – 146.253

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü üst üste üçüncü gün yükselişini sürdürüyor ve haftalık işlem bandının üst sınırına yaklaşıyor. Bu durum, artan ticaret gerilimleriyle bağlantılı olarak yatırımcıların temkinli duruş sergilemesinden kaynaklanıyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın bu hafta birçok ticaret ortağına gönderdiği gümrük tarifesi mektupları, güvenli liman olan değerli metallere olan talebi artıran temel unsurlardan biri olarak öne çıkıyor. Öte yandan, Fed'in yakın vadede faiz indirimi yapma olasılığının azalması, ABD Doları'nı desteklemeye devam ediyor ve bu da Doları iki haftanın en yüksek seviyelerinde tutuyor.

%60

%40

Dirençler 3355 – 3367 - 3380

Destekler 3333 – 3320 - 3308

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate (WTI), Cuma günü erken Asya saatlerinde yaklaşık 65,75 dolar seviyelerinde işlem görüyor. WTI fiyatı, OPEC+'ın Ağustos ayı için üretim artışı planları, ABD ham petrol stoklarındaki beklenmedik artış ve artan ABD gümrük tarifeleri baskısı nedeniyle geriliyor.

Petrol ihraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve müttefikleri (OPEC+), 6 Temmuz'daki toplantıda günlük 548.000 varil üretim artışı konusunda anlaşmaya vardı. Bu karar, daha önce Mayıs, Haziran ve Temmuz ayları için açıklanan ve planlanandan üç kat hızlı şekilde gerçekleşen artışların ardından geldi. Aşırı üretim artışları, arz fazlası endişelerini artırdı ve bu durum, WTI fiyatı üzerinde kısa vadeli baskı yaratabilir.

%65

%35

Dirençler 68.02 – 68.53 – 69.05

Destekler 67.37 – 67.08 – 66.54

TEKNİK GRAFİK

WTI, M15: Crude Oil WTI 67.32 67.66 67.32 67.64



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, Çarşamba günü 3,34 dolar seviyesinde yeni bir geri çekilme dip seviyesi yaptıktan sonra Perşembe günü yükseldi. Bu seviye, doğal gazı günlük kapanış bazında uzun vadeli destek trend çizgisinin altına itti. Bu durum, daha derin bir düşüş düzeltmesi riskini ve belirsizliğini artırıyor. Hem kısa vadeli yükselen trend çizgisi (kesik çizgili) hem de uzun vadeli trend çizgisi son zamanlarda başarısız oldu ve önemli 200 günlük hareketli ortalama da destek olarak çalışmadı. Bunlar, daha fazla bilgi gerektiren olumsuz sinyallerdir — sinyallerin teyit edilip edilmeyeceği zamanla belli olacak. Her ne kadar doğal gaz bugün toparlanıyor olsa da, gelecekteki olası yönelim hakkında daha fazla bilgi verecek olan, yaklaşan direnç seviyelerine nasıl tepki vereceğidir. İlk direnç alanı olarak 200 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 3,43 dolar seviyesi öne çıkıyor.

%60

%40

Dirençler 3.303 – 3.345 – 3.400

Destekler 3.218 – 3.167 – 3.118

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Hafta sonuna yaklaşılırken, bankalar ve aracı kurumlar tarafından yapılan hesaplamalar DAX'ın Cuma günü düşüşle açılacağını öngörüyor. Perşembe günü, ABD ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki tarife anlaşmazlığının çözülebileceğine dair umutlar, DAX endeksinin üst üste ikinci kez rekor kırmasına neden oldu. Ancak gün sonuna doğru gelen kâr realizasyonu endeksi %0,4 düşürerek 24.456,81 puandan kapanmasına yol açtı. Bu sırada Wall Street, hafif kazançlar elde etti. Bugün önemli bir ekonomik veri ya da büyük şirket bilançosu bulunmadığı için yatırımcıların dikkati tamamen ABD'nin ticaret politikasına odaklanmış durumda. ABD Başkanı Donald Trump'ın son tarifeye ilgili tehditleri piyasaları tedirgin edebilir. Trump, Perşembe günü yaptığı açıklamada, çoğu ticaret ortağına %15 ila %20 oranında vergi getirmeyi planladığını söyledi.

%55

%45

Dirençler 24435 – 24537 - 24623

Destekler 24252 – 24136 - 24025

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Trump'ın Kanada'ya yönelik %35'lik gümrük vergisi tehdidi ve daha yüksek genel tarifelerden bahsetmesi sonrası Perşembe günü geç saatlerde düştü. Trump, Truth Social'da Kanada Başbakanı Mark Carney'e gönderdiği bir mektubu paylaşarak, Kanada'dan ithal edilen mallara yönelik %35 oranında vergi uygulamasının Ağustos ayında başlayacağını belirtti. Ayrıca NBC News'a verdiği röportajda, hâlihazırda %10 olan genel gümrük tarifelerinin %15 ila %20 seviyelerine çıkarılabileceğini söyledi. Piyasa, bu hafta Trump'ın tekrar gündeme getirdiği tarife tehditlerini büyük ölçüde görmezden geldi. Bu tehditler, 1 Ağustos'tan itibaren ithalata uygulanacak vergileri belirten yaklaşık yirmi farklı mektupla somutlaştı.

%65

%35

Dirençler 22787 – 22869 - 22955

Destekler 22753 – 22727 - 22700

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin 118.000 doları aşarak, kaldıraçlı kısa pozisyonlar için yılın en büyük zararıyla sonuçlanan sert bir yükseliş yaşadı. Son 24 saat içinde 1,13 milyar doların üzerinde pozisyon tasfiye edilirken, bunun 1,01 milyar doları kısa pozisyonlardan geldi. Bu, 2025 yılı içinde şimdiye kadarki en büyük kısa pozisyon temizliği oldu.

Bitcoin vadeli işlemlerinde açık pozisyon sayısı son 4 saatte 2 milyar dolar arttı. Long-short oranı %52 ile long (yukarı yönlü) pozisyonlar lehine kaymış durumda. Bu yükselişin başını çeken Bitcoin vadeli işlemlerinde 590 milyon dolarlık tasfiye gerçekleşirken, onu 241 milyon dolarlık tasfiye ile Ethereum vadeli işlemleri takip etti.

%65

%35

Dirençler 118851 – 119432 - 120116

Destekler 116837 – 115441 - 113689

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.